

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Бюро судебно-медицинской экспертизы Департамента здравоохранения города Москвы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4							
		2	3	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10										
Рабочие места (ед.)	139	139	0	63	0	0	60	0	0										
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	139	139	0	63	0	16	60	0	0										
из них женщины	58	58	0	28	0	1	29	0	0										
из них лица в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0										
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0										

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность, специальность, работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Общий медицинский персонал	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Заместитель начальника Бюро по криминально-экспертной и медицинской работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника Бюро по общим вопросам	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель начальника Бюро	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

906

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Иванова Татьяна Валерьевна

(Ф.И.О.)

03.10.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Бюро судебно-медицинской экспертизы Департамента здравоохранения города Москвы»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, ответственные для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Общий медицинский персонал					
1. Заместитель начальника Бюро по кинико-экспертной и методической работе	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
2. Заместитель начальника Бюро по общим вопросам	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
3. Заместитель начальника Бюро по экспертной работе	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
Отдел депроцедуры и контроля исполнения поручений (Канцелярия)					
Отдел кадров					
Отдел кинико-экспертной и методической работы					
9. Заведующий отделом – врач – судебно – медицинский эксперт	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Административно – хозяйственная служба</i>					
Отделение информационных технологий					
Отделение эксплуатации зданий, сооружений и инженерных коммуникаций					
Отделение кинико-экспертной работы					
Отделение методической работы					
Отделение отечное на обслуживание граждан и организаций					
Отдел обеспечения основной деятельности					
39. Заведующий отделом – врач	Уменьшить время воздействия вредного	Снижение вредности			

– судебно – медицинский эксперт	фактора				
<i>Служба охраны труда</i>					
<i>Сектор по дружинской об- роне и мобилизационной рабо- те</i>					
<i>Юридический отдел</i>					
<i>Танатологическое отделение №2 (ул. Рабиновича, д. 24, стр. 1)</i>					
52. Заведующий отделением – врач – судебно – медицинский – эксперт	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
53А. Врач - судебно- медицинский эксперт	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
63. Старший фельдшер – лаборант (медицинский лабораторный техник)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
64А. Фельдшер – лаборант (медицинский лабораторный техник)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
67А. Дежурный санитар морга	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
73. Лаборант	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Танатологическое отделение №3 (ул. Большая Сухаревская, д. 3, стр. 8)</i>					
74. Старший фельдшер – лаборант (медицинский лабораторный техник)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Танатологическое отделение №8 (Зеленоград, ул. Капитанов- ая аллея, д. 2, стр. 12)</i>					
75. Заведующий отделением – врач – судебно – медицинский – эксперт	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
76А. Врач - судебно- медицинский эксперт	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
82. Старший фельдшер – лаборант (медицинский лабораторный техник)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			

83А. Фельдшер – лаборант (медицинский лабораторный техник)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
86А. Санитар	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
90А. Дежурный санитар моря	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
94. Дежурный санитар морга	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
Таванологическое отделение №9 Ол. Федеративный проект, д. 17, корп. 4)				
95. Заведующий отделением – врач – судебно – медицинский – эксперт	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
96А. Врач - судебно-медицинский эксперт	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
108. Врач - судебно-медицинский эксперт	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
109. Старший фельдшер – лаборант (медицинский лабораторный техник)	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
110А. Фельдшер – лаборант (медицинский лабораторный техник)	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны		
113. Лаборант	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны		
	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
114А. Санитар	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
118. Санитар	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
119А. Дежурный санитар морга	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности		
Отделение судебно – химическая и биохимических исследований				
Отделение по оказанию плат-				

Их медицинских услуг				
Отделение по оказанию платных не медицинских услуг				

Дата составления: 03.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Бюро по об-

щам вопросам

(должность)

(подпись)

Сахаров Г.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

04 ОКТ 2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделом обеспечения ос-

новой деятельности

(должность)

(подпись)

Курьянов Д.Д.

Ф.И.О.

(дата)

04 ОКТ 2018

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Неваева В.А.

Ф.И.О.

(дата)

04 ОКТ 2018

И.О. главной медсестры

(должность)

(подпись)

Басиргина Н.О.

Ф.И.О.

(дата)

04 ОКТ 2018

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мусченко К.С.

Ф.И.О.

(дата)

04 ОКТ 2018

Заместитель начальника отдела кадров

(должность)

(подпись)

Колесникова Т.Н.

Ф.И.О.

(дата)

04 ОКТ 2018

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Кляченко А.Н.

Ф.И.О.

(дата)

04 ОКТ 2018

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

906

(№ в паспорте эксперта)

(подпись)

Иванова Татьяна Валерьевна

Ф.И.О.

(дата)

03.10.2018